ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Thạch An, ngày         tháng  01  năm 2023
Về việc phân công

lãnh đạo trực Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Văn bản số 78/UBND-TH, ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Cao Bằng, về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp

Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. UBND huyện Thạch An phân công trực trong

dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, từ ngày 20/01/2023 đến ngày

26/02/2023 (tức ngày 29 tháng Chạp đến hết ngày mùng 5 Tết), cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 20/01/2023 (29 tháng Chạp) Nông Thế Phúc
Chủ tịch

UBND huyện
0912.576.997

2 21/01/2023 (30 tháng Chạp) Ngô Thế Mạnh
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0915.934.388

3 22/01/2023 (mùng 1 Tết) Nông Long Giang
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0983.840.145

4 23/01/2023 (mùng 2 Tết) Ngô Thế Mạnh
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0915.934.388

5 24/01/2023 (mùng 3 Tết) Nông Long Giang
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0983.840.145

6 25/01/2023 (mùng 4 Tết) Ngô Thế Mạnh
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0915.934.388

7 26/01/2023 (mùng 5 Tết) Nông Long Giang
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0983.840.145

Trên đây là nội dung phân công lãnh đạo trực Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023 của UBND huyện Thạch An./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, CV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2023-01-17T17:31:06+0700

		2023-01-17T17:34:58+0700

		2023-01-17T17:34:58+0700

		2023-01-17T17:34:58+0700